ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PROCURADORIA GERAL

Memo n° 	/2017 - PG/ CMP

Parauapebas/PA, 18 de dezembro de 2017.

De: Procuradoria Geral Legislativa
Para: Diretoria Legislativa
Att. Sr. Jardison James Gomes da Silva e Silva

Senhor Diretor,

Cumprimentando-o, devolvemos a V. Sa., a redação final referente a Proposta de

Emenda à Lei Orgânica n° 004/2017.

Atenciosamente,

1,"" , /47-d

Cícero Barros
Procuradora Geral Interino

Portaria 007/2017(PGL)

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Parauapebas

Diretogás/12Iva
D •

Assinatura

AVENIDA F - QUADRA ESPECIAL - BEIRA RIO II- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

	Page 1